Prefeitura Municipal de Coronél Vivida

ESTADO DO PARANA

o 231/65•...... _---_ __ ._-_._--------

LEI NQ231/65

Sumula I Abre Credito Especial para
qUalificaçã •

A CAMARA MUNICIPAL DE Cm.,VIVIDA, Estad d Pa-
,rana decreta e eu, Hetto Fleck, Prefeito Municipal, sancion a

seguinte Lei. Art. 1Q) Fica o Poder Executivo autorizado a 8-

brir Credit Esp~o1al na importancia de 500.000, (quinhentos mil
cruzeiros) para cobrir as despesas com a qualificação de eleite-
res. Art. 2Q) Para coberturf4 do presente Cr~dito utili. I

, N ,zar-se-a maior arrecadaçao ja prevista.
Art. 3Q) esta lei entrará em vigor na data de sUa

publicação revogadas as disposições em contrario.
Gabinete de Prefeito Municipal de Cel Vivida, 3

de de Julho de 1965.

Hetto Fleclr
.•.
refeita